
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dnia 30 czerwca 1993 r. Nr 12

TreSć :

Poz. :
UCHWAŁY

36 - Nr XXII/129/93 Rady Gminy w Mokrsku z dnia 15 maja 1993 r. w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym
zagospodarowania przestrzennego gminy Mokrsko. 37

37 - Nr XXXI/240/93 Rady Gminy w Wieluniu z dnia 8 czerwca 1993 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Wieluń. 37

38 - Nr XXXI/238/93 Rady Gminy w Wieluniu z dnia 8 czerwca 1993 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego w Wieluniu, rejon ulic: 
Traugutta - Wyspiańskiego - Prosta . 38

ZARZĄDZENIE

39 - Nr 3 Kierownika Urzędu Rejonowego w Wieluniu z dnia 4 czerwca 1993 r. w sprawie przeprowadzenia zabiegów
zwalczających i ochronnych w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa na terenie rejonu Urzędu 
Rejonowego w Wieluniu . 38

Poz.36

UCHWALA Nr XXII/129/93

Rady Gminy w Mokrsku

z dnia 15 maja 1993 r.

w sprawie: uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagos
podarowania przestrzennego gminy Mokrsko.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.UŚNr 16,poz.95 
z późn.zm./ oraz art.17 ust.3,18 i 32 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 17,poz.99 z 1989 r. 
z późn.zm./ Rada Gminy w Mokrsku postanawia :

5 I

Uchwalić zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 

przestrzennego gminy Mokrsko, zatwierdzonego uctiwałą Nr X/46/90 

z dnia 26 kwietnia 1990 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Sieradzkiego Nr 3 z dnia 30.01.1991 r. pod poz.31 
polegające na przeznaczeniu części terenów rolniczych oznaczo
nych w planie ogólnym symbolem R na cele budownictwa mieszka
niowego wraz z infrastrukturą techniczną oznaczonych na planie 

ogólnym symbolami : 1/1MN, I/2MN, 1/3MN, I/4MN, I/5MN, 1/6WZ, 
I/9MN, I/10MN, I/IIWz, na cele produkcyjno-usługowe oznaczone 
na planie symbolem 1 7PU oraz na cele związane z obsługą rol
nictwa oznaczone symbolami I/8RPU,RPH, I/12RPH zgodnie z za
łącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Gminy w Mokrsku.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Mokrsku.

5 4

Zmiany, o których mowa w § 1 uzyskują moc powszechnie obowiązu
jącą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie Przewodniczący Rady Gminy
publikuje się.

/-/ Krystian BIAŁEK

Poz.37
UCHWAŁA Nr XXXI/240/93
Rady Gminy w Wieluniu 

z dnia 8 czerwca 1993 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospo

darowania przestrzennego Gminy Wieluń.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 38 - Poz.37 - 39

Nr 34,

101,

§ 1

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Wieluń.

§ 4

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Jan SERWAN

Poz.38

UCHWAŁA Nr XXXI/238/93

Rady Gminy w Wieluniu 

z dnia 8 czerwca 1993 r

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagos

podarowania przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego 

w Wieluniu, rejon ulic: Traugutta - Wyspiańskiego - Prosta.

x/ załączników nie 

publikuje się.

Zmiany, o których mowa w § 1 uzyskują moc powszechnie obowią
zującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 mar

ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 zm: 

Nr 32,poz.191;Nr 34,poz.199;Nr 43,poz.253;Nr 89,poz.518 

i z 1991 r. Nr 4,poz.18;Nr 110,poz.473 oraz z 1992 r. Nr 85, 

poz.428;Nr 100,poz.499 i z 1993 r. Nr 17,poz.78/ art.17 

ust.3 i art.3 i 32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.

Uchwalić zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowa

nia przestrzennego Gminy Wieluń, zatwierdzonym uchwałą 

Nr XXI/153/92 Rady Gminy w Wieluniu z dnia 25 kwietnia 

1992 r..opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Sieradzkiego z 1992 r. Nr 4,poz.24 zawarte w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały.

Zmiany w tekście i na rysunku planu oznaczone są symbolami 
I. 1MN ................. do I. 6ZC.

§ 2

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Wieluniu.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95, 

zm: Nr 32,poz.191;Nr 34,poz.199;Nr 43,poz.253;Nr89,poz.518 
i z 1991 r. Nr 4,poz.18;Nr 110,poz.473 oraz z 1992 r. Nr 85, 

poz.428;Nr 100,poz.499 i z 1993 r. Nr 17,poz.78/,art.17 ust.3, 

art.18 i art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.

o planowaniu przestrzennym /jednolity tekst Dz.U.Nr 17,poz.99 

z 1989 r. zm: Nr 34,poz.178;Nr 35,poz.192 i z 1990 r. 

poz.198;Nr 87,poz.505/ oraz art.7 ust.5 ustawy z dnia 

26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 

/Dz.U.Nr 11,poz.79 zm:z 1984 r. Nr 35,poz.185, z 1988 

Nr 24,poz.169; z 1990 r. Nr 34,poz.198 i z 1991 r. Nr
’ poz.444; Nr 103,poz.446; Nr 114,poz.494/ na wniosek Zarządu

Gminy , Rada Gminy w Wieluniu postanawia :

o planowaniu przestrzennym /jednolity tekst Dz.U.Nr 17, 

poz.99 z 1989 r. zm: Nr 34,poz.178;Nr 35,poz.192 i z 1990 r. 
Nr 34,poz.198;Nr 87,poz.505/ na wniosek Zarządu Gminy, 

Rada Gminy w Wieluniu postanawia :

§ 1

Uchwalić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego w Wieluniu 

- rejon ulic:Traugutta - Wyspiańskiego - Prosta składający 
się z rysunku planu w skali 1:500 i tekstu planu, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Gminy Wieluń.

§ 3
%

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Wieluniu.

§ 4

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązu

jącą po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo

wym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie Przewodniczący
publikuje się.

Rady Gminy*

/-/ Jan SERWAN

Poz. 39

ZARZĄDZENIE Nr 3

Kierownika Urzędu Rejonowego w Wieluniu

z dnia 4 czerwca 1993 r.

w sprawie przeprowadzenia zabiegów zwalczających i ochron

nych w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 

na terenie rejonu Urzędu Rejonowego w Wieluniu.

Na podstawie art.10 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 

1991 r. o lasach /Dz.U.Nr 101,poz.444/ uwzględniając wniosek 
Nadleśnictwa Wieluń zarządzam ,co następuje :

§ 1

Właściwe terenowo nadleśnictwo przeprowadzi zabiegi zwal

czające i ochronne w lasach nie stanowiących własności 

Skarbu Państwa leżących na terenie gminy Wieluń - wieś 

Sieniec i Starzeńice.

§ 2

Nadleśnictwo przed rozpoczęciem akcji powiadomi o terminie 

jej przeprowadzenia,^zastosowanych insektycydach właściwe 

terytorialnie urzędy gmin, miejscową ludność oraz inne



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 39 - Poz.39

zainteresowane osoby i instytucje. Nadleśnictwa poinformują zain
teresowanych o potrzebie podjęcia określonych środków ostrożności.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Grzędowym Województwa Sieradzkiego.

KIEROWNIK URZfDU

/-/ Aleksander BARTELA

Wydawca : Wojewoda Sieradzki.

Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru .

Redaktor Naczelny : Grażyna Lisiecka .

Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 30 czerwca 1993 r. w Dziale Poligrafii
Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu. 1

Zlecenie Nr n.200 egz.

Administracja : Wydział Administracyjno - Gospodarczy Kancelaria Ogólna

Telef. 55-01 do 55-09 wew.375

Cena 750 i



■

• : 1- •

.

.<


